

Vi besøker



Bordertown Cruisers, Magnor

Medlemstall: 45 medlemmer
Startet: 1. september 2002
President: Olav Schulstad, Mobil: 920 17 216
Visepresident: Geir Johan Bakken, Mobil: 818 62 734
Klubbadresse: Nessjøveien 433, 2240 Magnor.
E-mail: osch@online.no
Medlemsmer: Etter behov
Førsmål: Formålet med klubben er å samle folk med interesse for amerikanske biler og rock'n roll.
Noen aktiviteter: Arrangerer egne treff, cruising, swap meets, skru biler, sosiale arrangement i klubblokalet "Spinneriet".

På klubbesøk: Ole M. Nybakken



Mange av klubbens biler samlet til "spinnere" utenfor klubblokalet "Spinneriet". Det blir opplyst at flere av medlemmene har oppil flere biler hvor sag, men har prøvd å få med seg bare én bil til festproletagen. Biler fra 60-tallet dominerer.

Vi besøker Bordertown Cruisers, Magnor

Norsk-svensk forbrødring på grensen...

Bordertown Cruisers har om lag 45 medlemmer og rundt 20 av dem er svensker. Klubbnavnet gir da også signaler om at det er nettopp en forbrødring innen samme interesse, nemlig bil, motor og kulturen rundt amerikanske biler.

Magnor ligger så å si midt på grensen til Sverige, noen mil sør og østover fra Kongsvinger.

Gode veier gjennom mye skog og flatt terreng fører oss til grensebyen i øst. En stille morgen i skogen blir avbrutt av godmodig rumling av amerikanske V8-motorer som blander seg med våryr fuglesang. En lang rekke amerikanske biler parkeres på grass og grus utenfor det store og flotte klubbhuset som tidligere har vært både spinneri og møkkelfabrikk. Nå er det oppkjøpt av sju av klubbens medlemmer, og blir leid ut til Bordertown Cruisers.

- Vi er, og har alltid vært en familiekлубb med stor vekt på sosiale aktiviteter. Vi er godt i gang med å innrede og pusse opp bygget, og vi valgte å gjøre i stand vårt kombinerte selskapslokale, kafé, materom og klubblokale først. Rommet blir brukt til forskjellige aktiviteter minst en gang hver uke hele året. Vi leier ut lokalet til andre, og det har vært både konfirmantselskap og 50-årslag her. Vi arrangerer egne fester hvor vi har liveband på scenen, noe som er svært så populært. Vi er mange familier med og uten barn i klubben, og vi er en klubb der damene er med i styre og stell. Faktisk har det siden klubben ble dannet, vært minst en dame i styret. Del fra tiden to svensker med i styret, som naturlig er, forteller dagens klubbpresident, Olav Schulstad.

Hovedvekt på sekstitallet...

Bilparken som klubbmedlemmene disponerer er i god stand, med hovedvekt på biler fra sekstitallet. Men vi finner også flere biler fra syttiårene og en og annen fra det kromtunge femtitallet. Den "internasjonale" klubben drar også ut på turer og treff med biler og familie. Da vi var på besøk sto en tur til Kongsvinger og et besøk på et bruktmarked på programmet. Cruising på gamle og posse svingete "backroads" fra grensebyen Magnor til festningsbyen Kongsvinger var en fin opplevelse med lukt av vår, og godlyd fra V8-motorene i vårsola.

Svenskene i klubben er medlemmer av den gode grunn at Bordertown Cruisers er en klubb for eiere av amerikanske biler og for folk med interesse for bilene og amerikansk kultur.

- Vi har rett over grensa for hverandre, og vi omgås hele tida så det er naturlig å samles om samme interesse, sier en av svenskene i klubben, Sören Larsson. En oppussing av de øvrige rommene i klubbhuset står nå for tur. En oppgradering av lager- og verksteddelen av bygget er under planlegging, og det samme er et rom som med tid og stunder vil få diverse spill og et biljardbord.



Biler skal ut fra vinterlagring da vi er på besøk hos Bordertown Cruisers. Her blir Tony Kristiansen's '65 Chevrolet Impala sammenfådd dyttet ut fra sitt vinterlager.



President Olav Schulstad viser frem leddene Kjell og Laili Wilberg's '58 Skyliner som er under restaurering. Egne møkkelpluser er under oppussing i det store og flotte klubblokalet.



Denne Old'n fra 1947 har mange vitner. Denne er nå eid av Cato Paulsen som kjøpte den av AMCAR's visepresident, Jon Greve.



Deler av det flotte klubblokalet som fungerer som kafesert materom, fest- og foreningslokal. Det eller mer er gjort av medlemmene selv til en "gri" pris.



Her vis å dere ha... Gud mat og drikk va togs mangehore under vårt besøk. Sive Bakken og Siri Karlsson sto for kreative kreasjoner fra gryte og grill.



Oversiktsbilde av klubbhuset med navnet "Spinneriet". Det var tidligere en spinneribedrift her. En meget flott beliggenhet og et bygg med store muligheter. Ed av sju av medlemmene i klubben, og et ledet til Bordertown Cruisers.



En av svenskene kjører '58 Impala med baklys fra en Cadillac fra året etter... Tilfører Jan Wilnes.



Ferd truck med oppvasker på plaket. Klubbeg påkørt på denne... Spaltevev J&P service. Selvsagt en ekte J&P på plaket. Tilfører Medt fra Kirkeberg.



'28 Ford coupe i restaurert utgave tilhører Ole Johansen. Bilen er originalt levert fra Appleby fra Edellink, og for anledningen kjøper det store parvordet.